
Česká televize
IČO: 00027383

a

ALTEPRO solutions a. s.
IČO: 03665496

DODATEK C. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
č. Dodatku č. 1: VER221-00265

Předmět dohody: Dodávka rychlých diskových polí

Cena, případně hodnota: 7.690.000,- Kč bez DPH

Datum uzavření:
0 5 -11- 2021

Strana 1 (celkem 4)



DODATEK C. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech I I 1132/4,140 70 Praha 4
Zřízená: zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního

rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena: panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

ALTEPRO solutions a. s.
IČO: 03665496
DIČ: CZ03665496

Sídlo: Na Maninách 1092/20,170 00 Praha 7/
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn.B 20333
bank. spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 107-9161070297/0100
zastoupen:  členem představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále jako .¿mluvní strany'". 
Tento dodatek č. 1 dále také jen jako ,JDodatek č. 7“.

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 22.12.2020 
č. VER220-00168 (dále jen „Dohoda“). Dohoda byla uzavřena na veřejnou zakázku vyhlášenou 
objednatelem pod názvem „Dodávka rychlých a pomalých diskových polí 2021-2022“ části 1 
s názvem „Rychlá disková pole“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení 
podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Dohodu, jejímž předmětem je dodávka rychlých diskových polí 
specifikovaných v příloze č. 1 Dohody.

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen jako nepodstatná změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu se



HeG: VER221-00265

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Touto změnou závazku 
nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když předmět veřejné 
zakázky zůstává druhově shodný. Navýšení na základě tohoto Dodatku č. 1 nepřesahuje 10% 
z hodnoty původní veřejné zakázky.

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu (navýšení) dodávek rychlých 
diskových polí resp. zvýšení max. rozsahu hodnoty pro čerpání dodávek rychlých diskových polí. 
Za tímto účelem smluvní strany mění a nahrazují stávající ustanovení čl. 3 odst. 3.6 Dohody, 
které na základě tohoto Dodatku č. 1 nově zní následovně:

„3.6. Objednatel je  oprávněn objednávat jednotlivé komodity až do výše částky odpovídající 
předpokládané hodnotě části 1 Veřejné zakázky navýšené na základě § 222 odst. 4 ZZVZ, a to ve 
výši 7.690.000,- Kč bez DPH. “

Zároveň smluvní strany mění a nahrazují stávající ustanovení čl. 13 odst. 1 Dohody, upravující 
podmínky zániku účinnosti Dohody, které na základě tohoto Dodatku č. 1 nově zní následovně:

„13.1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Dohoda nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu určitou na dva (2) roky od účinnosti Dohody, případně do 
vyčerpání částky 7.690.000,- Kč bez DPH pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím doby 
2 let, na kterou je tato Dohoda uzavřena. Účinnost dílčích smluv je  upravena v čl. 3 odst. 3.1. 
Dohody. “

Zároveň smluvní strany mění a nahrazují stávající ustanovení čl. 13 odst. 13.2 pododst. 13.2.2 
Dohody, upravující podmínky zániku účinnosti Dohody, které na základě tohoto Dodatku č. 1 
nově zní následovně:

„13.2.2 vyčerpáním částky 7.690.000,- Kč bez DPH pokud k tomuto vyčerpání dojde před 
uplynutím doby 2 let, na kterou je  tato Dohoda uzavřena; “

2. Smluvní strany konstatují, že jednotkové ceny za předmět plnění Dohody zůstávají beze změny.

3. V záležitostech, které tento Dodatek č. 1 výslovně neupravuje, platí podmínky uvedené 
v Dohodě.

III. Závěrečná ustanovení

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 
tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, 
že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, budou Dodatek č. 1 a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny 
na profilu zadavatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku č. 1 a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze 
pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv.

3/4



HeG: VER221-00265

6. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č.
1 nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení Dohody, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento Dodatek č. 1 přímo upravuje.

7. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 (1) stejnopis obdrží Dodavatel.

9. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku č. 1 či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dodatku č. 1 či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání Dodatku č. 1 a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku č. 1. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 
Dodatku č. 1 zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují 
aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže

Objednatel Dodavatel

0 5 -11- 2021
V Praze dne__.__.______

ALTEPRO solutions a .s. 

ALTEPRO
ALTEPRO Solutions a.s.
Na Maninách 1092/20.170 00 Praha 7 
IČ: 05665496 info@altepro.cz 
DIČ: CZ05665496 www.altepro.cz

¿Ï1

4/4

mailto:info@altepro.cz
http://www.altepro.cz



